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VITAPOL SMAKERS PREMIUM DLA
ŚWINKI MORSKIEJ [ZVP-1357] 100g

Cena brutto 7,35 zł

Cena netto 6,81 zł

Dostępność brak

Numer katalogowy 01172

Producent VITAPOL

Opis produktu

Smakers Premium dla świnki morskiej
wyjątkowa forma karmy pełnoporcjowej
o bogatym składzie zapweniającym wszystkie niezbędne składniki odżywcze Twojemy pupilowi
w 80% wykonywane ręcznie
poddawane niepowtarzalnemu na rynku procesowi suszenia w temperaturach nie przekraczających 65ºC przez kilka
godzin. Brak stosowania wysokich temperatur umożliwia zachowanie większej ilości witamin i związków mineralnych
ulegających rozpadowi w przypadku stosowania innych metod suszenia, jak np. wypiek.
odpowiednia twardość zapewnia, że oprócz wartości odżywczych Smakersy Vitapol dbają również o regularne ścieranie
siekaczy u gryzoni i królików

Pełnoporcjowy Smakers dla świnek morskich, odpowiednio zbilansowana, w której ilość zbóż została zmniejszona na rzecz
różnego rodzaju granulatów i witaminizowanych ekstrudatów. Ich różnorodność zapewnia dostęp do szerokiej gamy
składników pokarmowych, witamin i minerałów. Pokarm wzbogacony najlepszej jakości warzywami, owocami oraz ziołami,
które podwyższają poziom włókna w dawce oraz dostarczają zwiększone ilości witaminy C. Burak to źródło witamin z grupy B,
PP, A, C oraz tak jak marchew karotenoidów. Wpływa na zwiększenie ilości czerwonych krwinek, wzmacnia układ
odpornościowy. Pasternak zawiera witaminę C i B. Żurawina bogata jest w witaminy: C, B, A, pektyny, błonnik, wzmacnia
organizm. Kora cynamonu oraz gałązki lipy dbają o prawidłowy proces ścierania siekaczy.

Dawkowanie : podawać codziennie
Skład : pszenica, jęczmień, przetwory zbożowe, mączka z lucerny, chleb świętojański, płatki kukurydzy, płatki
grochowe, płatki fasoli, śruta lniana, śruta poekstrakcyjna z nasion słonecznika, mąka z ziarna pszenicy, mąka z ziarna
kukurydzy, burak susz, marchew suszona, siemię lniane, topinambur, żurawina, pasternak suszony, gałązki lipy, kora
cynamonu, płatki owsiane, czerwona porzeczka, koper, drożdże paszowe, węglan wapnia, skrobia kukurydziana, olej
słonecznikowy.

Zawartość składników analitycznych

białko surowe % (min) : 11,9
oleje i tłuszcze surowe % (min) : 1,8
włókno surowe % (max) : 8,2
popiół surowy % (max) : 5,2
wilgotność % (max) : 12
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